SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC HỘI THAO

TRUYỀN THỐNG NGÀNH GDĐT

LẦN THỨ 41 - NĂM 2024

                     Số:           /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Điều lệ Hội thao truyền thống

ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41 - năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THAO

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 87/KHPH-SGDĐT-CĐN ngày 01/10/2024 giữa

Sở Giáo dục và Đào tạo và Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Đắk Lắk về việc tổ

chức Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41 -

năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội thao);

Căn cứ Quyết định số 911/QĐ-SGDĐT ngày 02/10/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41 - năm 2024;

Theo đề nghị của Thư ký Ban Tổ chức Hội thao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Điều lệ Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Đắk Lắk lần thứ 41 - năm 2024 kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban Tổ chức Hội thao, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;
- Công đoàn ngành Giáo dục;

- Các phòng CMNV thuộc Sở;

- Thành viên BTC Hội thao;

- Phòng GDĐT các huyện, TX, TP;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Công ty Sách và Thiết bị trường học Đắk Lắk;

- Lưu: VT, VP, BTC Hội thao.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Lê Thị Thanh Xuân

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

		2024-10-08T09:56:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T11:06:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T11:06:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T11:12:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!